Сообщение

об утверждении годовой бухгалтерской отчетности

Открытого акционерного общества «Страховая компания ГАЙДЕ»

за 2013 год
(в соответствии с п. 8.3.5 Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных

ценных бумаг, утвержденного Приказом Федеральной службы по финансовым рынкам РФ

от 04.10.2011 № 11-46/пз-н)

1. Общие сведения.

    1.1. Полное фирменное наименование: Открытое акционерное общество "Страховая компания

ГАЙДЕ" (далее – Общество);

    1.2. Сокращенное фирменное наименование: ОАО "СК ГАЙДЕ";

    1.3. Место нахождения: 191167, г. Санкт-Петербург, ул. Херсонская, дом 39, Лит.А, пом. 7-04;

    1.4. ОГРН: 1027809175459;

    1.5. ИНН: 7809016423;

    1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом: 20008-Z;

    1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации:

http://disclosure.1prime.ru/Portal/Default.aspx?emId=7809016423

2. Содержание сообщения.

Настоящим сообщаем, что 27 мая 2014 года годовым общим собранием акционеров

Общества принято решение об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Открытого

акционерного общества «Страховая компания ГАЙДЕ», в том числе отчета о прибылях и убытках

Общества (отчет о финансовых результатах страховщика) за 2013 год (Протокол № 52 от 30 мая

2014 года).

Генеральный директор ОАО "СК ГАЙДЕ"     Т.М. Гай

30 мая 2014 года